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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12120039G

2. Data e Regjistrimit 20/09/2021
3. Emri i Subjektit VELA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 10/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Apartament  me nr pasurie 3/40+1-
8, Vol 42, Fq 48,  Rr. Donika Kastrioti, kt.3,  Apartamenti nr 
8,  me siperfaqe 163.3m2 

86.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit a. Ofrimi i kurseve të trajnimit profesional në fushën e 
inxhinierisë së programeve kompjuterike (software), etj., b. 
Të kryerj të gjitha aktivitetet e tjera që konsiderohen të 
ndërlidhura apo ndihmëse për arritjen e objektit të mësipërm. 
Për më tepër, Shoqëria mund të hyjë në çdo transaksion i cili 
konsiderohet i dobishëm apo i nevojshëm për përmbushjen e 
objektit të mësipërm.
Migena Schröder10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/12/2021 Deri: 04/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit

Evis Plaku
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Nga: 07/11/2024 Deri: 06/11/2029
13. Ortakët Migena Schröder

13.1 Vlera e kapitalit Para: 65.996,40 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 76,74

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

EUROCON blue
Para: 20.003,60 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

23,26
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VELA GROUP
Web site: www.holbertonschool.al
E-Mail: infoal@holbertonschool.com  
Telefon: +355682059197  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-784724-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830593-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.12.2021 per ndryshimin e 
administratorit, largimin e z.Ilir Mitrushi dhe emerimin e znj.Migena Schröder.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDD6B0D-A2F4-4ED8-9EFF-4E53A4060929
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80C3299-A6C1-43AA-824A-AC1A001E53CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA876AC9-3406-4457-9DC1-B89F7A2C85F5
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eshte shtuar administratori:            ("Migena Schröder")                      Nga data 
"04/12/2021             Ne daten "04/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Ilir Mitrushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985872-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.09.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Apartament  me nr pasurie 3/40+1-8, Vol 42, Fq 48,  Rr. Donika Kastrioti, kt.3,  
Apartamenti nr 8,  me siperfaqe 163.3m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laprake, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa 203, H.11, 1023.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-206331-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.
Telefon ishte            ("")          u be            ("+355682059197")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Mitrushi")         
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Vreshta")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Migena Schröder")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("25.000,20")            u be              ("40.996,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Migena Schröder")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("29,07")            u be              ("47,67")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB81BC9-33A1-415E-B44D-A19FCA8E2759
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15484700-DE18-42AB-B6CE-CD999F0FDBCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15484700-DE18-42AB-B6CE-CD999F0FDBCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B176CCAE-500F-4C71-B99B-21E1F6973D9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED884314-AB6D-44EC-9D65-91B1321B0FD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB775D1-3C7C-4AB2-8B85-2EBEBC2036FD
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Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

30/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-225355-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.8827 rep., 
nr.2721 kol.,, date  08.11.2023  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 29.07 % te 
kuotave te shoqerise nga ortaku Migena Schroder  ne favor te Rusell Grant Van Cleve .  
Numri i aksioneve ishte            "5,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Russell Grant  Van Cleve")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Migena Schröder")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("40.996,20")            u be              ("65.996,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Migena Schröder")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("47,67")            u be              ("76,74")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

14/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-229762-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 11.12.2023, ku eshte 
vendosur ndryshimi objektit.
Objekti ishte            ("•Kryerjen e aktivitetit te formimit dhe edukimit profesional ne fushen 
e Teknologjive te Informacionit dhe Komunikacioneve, pergatitje, zhvillim, shitje dhe 
blerje programesh kompjuterike, dhe aktivitete te tjera te lidhura me ekonomine Digjitale. 
•Sherbime per zhvillim programesh, stafesh te specializuara ne fushen e TIK dhe 
Inovacionit. •Aktivitet ne fushen e prodhimit, blerjes dhe shitjes se software (programeve 
kompjuterike dhe zgjidhjeve teknologjike nepermjet programimit), dizenjim programimi 
(kodim) dhe zhvillim, projektim i detajuar i software dhe bazave te te dhenave, analize, 
integrim i perberesve (komponenteve), trajnime mbi produktet software, instalime, 
konsulenca, zbatime dhe aktivitete te tjera ndihmese ne fushen e teknologjise dhe 
digjiitalizimit pertej industrise perkatese, ndjekje te proceseve, kolaudim, korrigjim, deri 
ne produktin perfundimtar duke realizuar zgjidhje, plotesime te sistemit informatik me 
elementet e sigurise, privatesise etj.•Blerje dhe shitje te pajisjeve hardware, kompjutera, 
aksesore dhe pjese te tyre, instalim e mirembajtje te tyre.•Kurse te formimit profesional, 
keshillim karriere, ndermjetesim punesimi dhe sherbime te tjera te tregut te punes te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418814FE-C0F0-49A2-80FC-56ED6239569B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B8A3E0-2290-445B-BC65-5C85F95E36C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68861DC8-5719-4E6E-BC31-620CF042AFD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68861DC8-5719-4E6E-BC31-620CF042AFD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3655F24C-D1A1-4138-B865-1C6DAE531001
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC9D975-BEF2-41CD-A023-C4819113C50B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3ED736F-5CD9-4B72-AE03-DFFCEDC6DF11
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lidhura kryesisht me fushen e shkencave kompjuterike dhe teknologjise, por dhe me gjere, 
ne sektore te tjere pertej kesaj industrie. •Krijimin, zhvillimin dhe mirembajten e lidhjeve 
profesionale midis punedhenesve te lidhur me fushen e teknologjise dhe informacionit dhe 
me gjere si brenda ashtu edhe jashte territorit te- Republikes se Shqiperise.•Import dhe 
eksport te mallrave dhe sherbimeve sipas nenpikave a.-f. te ketij neni.•Krijimin, 
keshillimin, dhe financimin e sipermarrjeve te reja (startups).•Blerje pjesemarrjeje 
aksionare apo jo aksionare ne shoqeri te tjera, ente konsorciume, te themeluara apo ne 
themelim, te cilat mund te kene objekt te ngjashem ose sidoqofte te nderlidhur apo 
plotesues te objektit te saj, apo sidoqofte ne funksion te arritjes te qellimit te 
shoqerise.Shoqeria mund te beje ose mund te kerkoje regjistrimin ne emer te saj, 
transferoje apo te tregtoje si te njejta, patenta e te drejta autori, marka te ndryshme, 
marketingu, licenca, tituj tregtie si dhe te drejta te ngjashme intelektuale dhe 
industriale.Me ne pergjithesi shoqeria do te kryeje cdo aktivitet te nevojshem apo te 
dobishem per permbushjen e qellimeve te shoqerise.")          u be            ("a. Ofrimi i 
kurseve të trajnimit profesional në fushën e inxhinierisë së programeve kompjuterike 
(software), etj., b. Të kryerj të gjitha aktivitetet e tjera që konsiderohen të 
ndërlidhura apo ndihmëse për arritjen e objektit të mësipërm. Për më tepër, 
Shoqëria mund të hyjë në çdo transaksion i cili konsiderohet i dobishëm apo i 
nevojshëm për përmbushjen e objektit të mësipërm.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263435-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per ndryshimin e te dhenave vullnetare 
,adresa e email-it te shoqerise.
E-Mail ishte            ("info@holberton.al")          u be            
("infoal@holbertonschool.com")         
Siti i Webit ishte            ("www.holberton.al")          u be            
("www.holbertonschool.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326616-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F683FEC2-8CC7-462B-B978-E85C424C65F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2055A6D-1E4A-4A10-833F-A320C790FD14
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Lista e Dokumenteve:
.Shenimeshpjeguesebilanci.pdf
.VendimiiortakeveVelaGroup.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.AutorizimNardi.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

13/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-381970-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.11.2024 për emërim drejtuesi teknik 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Evis Plaku")                      Nga data "07/11/2024             
Ne daten "06/11/2029

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-573875-02-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Gjobebilanci.pdf
Shenimetshpjeguese.pdf
AutorizimVela.pdf
Vendimiiortakeve.pdf

Datë: 09/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F89028-8D6C-4A5E-BF56-1DB376F54EEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E489063-286E-48FC-A461-DE8E9AC4CF08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B51E3A-B0C2-4588-8105-AC77F6859154
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A82775-0711-4E85-9C9C-04D99D96D448
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8D4389-CA81-40A1-B3DD-EF97A85D4F3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90923DC7-2E5B-4764-894B-838FFEF5B345
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94B1FEE-0C37-438E-8789-A2329F5B5F3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EC69C8-DF67-4F31-B384-98DB86EC743B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7478525C-9C48-4E06-9A33-B5665F085505
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB16FB04-9F7F-407E-A3A8-FC7D2EC5E3E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A6E5AC-1C84-48DB-9AB7-C7729BAC0556
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A0E4D8-7B0E-4947-9567-0D28EF03AABF

